INDICAÇÃO Nº 477/2015
Solicita manutenção nas lâmpadas da Rua Josephina, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a manutenção nas lâmpadas da Rua Josephina, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se justifica em razão de lâmpadas estarem queimadas, prejudicando a utilização da via pública no período noturno e aumentando a insegurança das pessoas que transitam pelo local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de março de 2015.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente
PROTOCOLO Nº CETSR 26/03/2015 - 11:01:42 02097/2015
/ccg

Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/04/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário